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Carglass® växer - är du vår ny kollega i
Alingsås?

Vi på Carglass® växer och söker en ny kollega till vår verkstad i Alingsås! Om
du är driven, engagerad och gillar att arbeta praktiskt, då kan detta vara
jobbet för dig. Här får du chansen att hjälpa våra kunder med allt från
stenskottslagning till vindrutebyten – och vi lär dig allt du behöver för att
lyckas.

Vem är du?
Vi söker dig som gillar att ge service och har erfarenhet av att jobba med
människor. Det är toppen om du har tekniskt intresse eller erfarenhet av



bilglas, men det är inget krav – vi lär dig gärna!

Om oss
Carglass® är en del av världens största bilglaskoncern, Belron®, och vi jobbar
alltid för att ge våra kunder bästa möjliga service. Hos oss får du inte bara bra
förmåner och trygg anställning, utan också härliga kollegor och en
arbetsplats där ingen dag är den andra lik.

Så tycker våra medarbetare
”Carglass® är en arbetsplats med en unik kombination av familjär stämning och
professionell miljö. Det som gör Carglass® speciellt, är att alla får möjlighet att
påverka och förbättra.” - Anna Ohlsson, HR-avdelningen på Carglass®.

Låter detta som något för dig? Sök redan idag via vår hemsida: carglass.se
(sista ansökningsdag 2025-03-05).

Carglass® är en del av Belron – världens ledande företag inom lagning och
byte av bilglas, med en omsättning på mer än 3,1 miljarder euro. Belron är
verksamma över hela världen och sysselsätter 30 000 människor dagligen, i
mer än 40 länder på 5 kontinenter.

I hjärtat av allt vi gör är vårt åtagande att konstant leverera en kundservice i
världsklass. Vi mäter kundnöjdhet i alla våra verksamheter genom att vi ber
våra kunder att betygsätta oss baserat på frågan: "Hur troligt är det att du
rekommenderar oss till en vän eller kollega?". Vi är oerhört stolta över att
vårt globala betyg är över 84,9%.

Vår affärsidé är att våra tekniker alltid ska ha tillgång till rätt glas av högsta
kvalitet. Mer än 95% av rutorna är alltid tillgängliga från vårt lager, och vi har
över 3,5 miljoner glasrutor i lager.

’The Belron Way of Fitting’ har definierats av Belrons tekniska team och
innebär att varje servicetillfälle i världen följer exakt samma process för att
uppnå Belrons höga kvalitetsstandard i varje utfört arbete.

https://carglass.weselect.com/p/58941-bilglastekniker-till-carglass-alingsas
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